

Wyniki uzupełnień do oceny formalnej
Konkurs "Polonia i Polacy za granicą 2021"
10 lutego 2021 r.

Lp	Numer oferty	Oferent	tytuł oferty	obszar / podobszar	ocena formalna	numer kryterium	uzasadnienie	możliwość uzupełnienia	wpłynięcie uzupełnienia	ocena po uzupełnieniu
64	64	Fundacja Wolność i Demokracja	Polska Platforma Mediaalna - Świat	4. Media polonijne	Negatywna	3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Zabrakło części skanów publikacji prasowych	tak	tak	pozytywna
105	105	Towarzystwo Naukowe Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego	Dofinansowanie publikacji rocznika "Studia Polonijne"	4. Media polonijne	Negatywna	3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Zabrakło skanów publikacji prasowych	tak	tak	pozytywna
141	141	TOWARZYSTWO UNIwersyteckie FIDES ET RATIO oraz FUNDACJA FIDES ET RATIO	BUDOWANIE WIĘZI W RODZINACH, WSPÓLNOTACH, Z OJCZYZNĄ - KONFERENCJA NAUKOWA W RZYMIĘ WRAZ Z WARSZTATAMI I WYDARZENIAMI KULTURALNYMI	5.1. Wydarzenia polonijne za granicą	Negatywna	2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację? / 3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Brak wypisu z rejestru lub ewidencji lub innego dokumentu potwierdzającego osobowość prawną / brak umowy oferty wspólnej lub oświadczenia dot. sprostowania danych oferenta	tak	tak	pozytywna
292	292	Miramemy	Festiwal Polskich Teatrów Telewizji i Filmu	5.1. Wydarzenia polonijne za granicą	Negatywna	2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację? / 3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Do oferty nie załączono statutu lub innego dokumentu potwierdzającego spełnianie przesłanek, które powinna spełnić spółka z o.o., aby mogła zostać uznana za podmiot uprawniony do udziału w konkursie.	tak	tak	negatywna
322	322	Stowarzyszenie FiberArt	Wystrój się po polsku czyli o strojach ludowych	2. Budowanie dobrego wizerunku Polski przez organizacje polonijne	Negatywna	2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację?	Nieczysty podpis i pieczęć na wpisie	tak	tak	pozytywna
338	338	Fundacja Młode Kresy (poprawiono nazwę oferenta)	Miss Polka	5.1. Wydarzenia polonijne za granicą	Negatywna	2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację?	W nazwie oferenta nie został określony podmiot składający ofertę zamiast tego wpisano tytuł zadania publicznego.	tak	tak	pozytywna
342	342	Towarzystwo Jezusowe	Rodziny Słoneczny Festiwal Polonijny "Polsol"	5.1. Wydarzenia polonijne za granicą	Negatywna	2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację?	Brak wypisu z rejestru lub ewidencji lub innego dokumentu potwierdzającego osobowość prawną	tak	tak	pozytywna
344	344	Towarzystwo Jezusowe	Otwarcie Pierwszej Polskiej Rozgłośni Radiowej na Florydzie oraz współtworzących mediów społecznościowych	4. Media polonijne	Negatywna	2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację?	Brak wypisu z rejestru lub ewidencji lub innego dokumentu potwierdzającego osobowość prawną	tak	tak	pozytywna
354	353	Stowarzyszenie "Wspólnota Polska"	Świat opisany po polsku - wsparcie mediów polonijnych w Europie oraz w innych regionach świata.	4. Media polonijne	Negatywna	3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Zabrakło części skanów publikacji prasowych	tak	tak	pozytywna
358	357	Towarzystwo Jezusowe	Budowa studia multimedialnego	4. Media polonijne	Negatywna	2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację?	Brak wypisu z rejestru lub ewidencji lub innego dokumentu potwierdzającego osobowość prawną	tak	tak	pozytywna
473	472	Fundacja Aleksandry Stromeckiej	Social media to fikcyjny świat - zapobieganie negatywnemu wpływowi mediów społecznościowych na zdrowie psychiczne dzieci i młodzieży	1.3. Inicjatywy edukacyjne	Negatywna	2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację?	brak wpisu w KRS	tak	tak	negatywna
486	485	Wschodnia Fundacja Kultury "Akcent"	Twórcy za granicą - polskie rodowody, polskie znaki zapytania	4. Media polonijne	Negatywna	3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Zabrakło części skanów publikacji prasowych	tak	tak	pozytywna
569	568	ADAM'S COMPANY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCI	Zawsze w zasięgu - Radio Adam's dla Polonii	4. Media polonijne	Negatywna	2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację?	brak wpisu w KRS zmian pozwalających	tak	tak	pozytywna
578	577	Fundacja Niepodległościowa (poprawiono nazwę oferenta)	Cykl video- konferencji aby lepiej zrozumieć polski patriotyzm	2. Budowanie dobrego wizerunku Polski przez organizacje polonijne	Negatywna	2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację?	W nazwie oferenta nie został określony podmiot składający ofertę zamiast tego wpisano tytuł zadania publicznego.	tak	tak	pozytywna
588	587	Fundacja Kultura i Historia, Stowarzyszenie Menedżerów firm działających w zakresie rozrywki, komunikacji i kultury	Super Historia z Super Expressem	4. Media polonijne	Negatywna	3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Zabrakło skanów publikacji prasowych	tak	tak	pozytywna
614	613	Blue Light Sp. z o.o.	travel love Poland I Polska Znana i Nieznana.	4. Media polonijne	Negatywna	2. Czy podmiot posiada status uprawniający o ubieganie się o dotację? / 3. Czy załączono wszystkie wymagane załączniki do oferty?	Do oferty nie załączono statutu lub innego dokumentu potwierdzającego spełnianie przesłanek, które powinna spełnić spółka z o.o., aby mogła zostać uznana za podmiot uprawniony do udziału w konkursie. / Zabrakło skanów publikacji prasowych	tak	tak	negatywna